Municipio della Citta di Naso
Citta Metropolitana di Messina

N. 1553 gey 25071201

Copia Delibera di Giunta Municipale

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile Area Tecnica 1 per fornitura e collocazione
segnaletica stradale.

I’anno duemilasedici, il giomo‘\\}{‘“ il%ﬁ mo e del mese di D o % AC

2
L)
alle ore 2)- 50 , nella sala del Comune suddetto, a seguito di regolare convocazione, la Giunta

Municipale si ¢ riunita nelle seguenti persone:

L. Cognome e Nome : Carica Presenze Assenze
| 1 |Avv. Danzele Letizia Sindaco >

2 |Randazzo Mignacca Giuseppe Vice Stindaco >

3 |Parasifiti Maria Assessore >

4 |Rubino Giovanni Assessore ><

S |Rifici Filippo Massimiliano Assessore K

Con la partecipazione del Segretario Dotl.ssa Carmela Calid.

1 Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato



F NS o dokf
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE NOV@J fDEL ﬂj /I

PROPONENTE: SINDACO

OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile Area Tecnica 1 per fornitura e collocazione
segnaletica stradale: -

Premesso che:

¢ con Ordinanza Sindacale n. 63/2016 ¢ stato istituito il divieto di sosta permanente sulla S.S.
116 Randazzo - Capo d’Orlando zona ricadente nell’abitato della C.da Cresta;

e al tal fine, si rende necessario ivi collocare la necessaria segnaletica prevista dal vigente
C.d.S.;
L S fi o«
f i ? ;‘\

o data la chiusura della strada comunale Maina/Livari pet fréna; il prossimita del suo imbocco
dalla S.S. 116, si rende necessario apporre negli accessi opposti la segnaletica direzionale
indicante, appunto, le contrade Livari e Maina;

Visto il preventivo di spesa redatto dall’U.T.C. che ammonta ad € 610,00 IVA compresa;
Ritenuto, di dover provvedere in merito, assegnando al Responsabile Area Tecnica 1 la somma di
Euro 610,00 (seicentodieci/00);

Visto il vigente Regolamento comunale per il Servizio Economato, approvato con delibera di C.C.
n. 26 del 09/07/2008;

Visto I’art. 163 del D. Lgs 267/2000 e s.m.1.;

Visto il vigente Ordinamento Amministrativo EE.LL.;

Visto il Bilancio corrente esercizio {inanziario, esecutivo;
Visto lo Statuto Comunale;
SI PROPONE CHE LA GIUNTA DELIBERI

1. di prendere atto del preventivo di spesa redatto dall’U.T.C. e citato in premessa, assegnando
al Responsabile Area Tecnica 1 la complessiva somma di € 610,00 [IVA compresa, utile per
la fornitura e la collocazione della segnaletica stradale in premessa specificata;

2. di trasmettere la presentc al Responsabile Area Tecnica 1 ed al Responsabile Area
Economico-Finanziaria per 1 rispettivi provvedimenti di competenza;

3. Pubblicare la presente all’ Albo on-line nelle forme indicate dalla Legge.

IL PROPONENTE
IL SINDACO
F.to Avv. Daniele LETIZIA



Parere del responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica.
Al sensi dell’art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00, per come modificato dall’art.3, c. 1, lett.b) L. n.
213/2012 e successivamente modificato dal¥DiLgsin:.126/14, a sua volta contenente disposizioni
integrative e correttive del D. Lgs n. #8711 edvaissensiddell’art. 12, L.R. n. 30/00, per quanto
concerne la regolarita tecnica della proposta di deliberazione riguardante “Assegnazione somme al
Responsabile Area Tecnica 1 per fornitura e collocazione segnaletica stradale”, si esprime parere:

Favorevole.

Naso, @ 5“’(0‘- ?aff{,é ine TTR 4 6

1l Responsabilé Area Tecnica 1
F.ito Ing. Ivan Joseph DUCA Ph. D

Ny &h A
{ i1

Parere del responsabile dell’ufficio di ragioneria in ordine alla regolarita contabile.

Al sensi dell’art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00, per come modificato dall’art.3, c. 1, lett.b) L. n.
213/2012 e successivamente modificato dal D.Lgs n. 126/14, a sua volta contenente disposizioni
integrative e correttive del D. Lgs n. 118/11 ed ai sensi dell’art. 12, L.R. n. 30/00, per quanto
concerne la regolarita contabile della proposta di deliberazione riguardante “Assegnazione somme
al Responsabile Area Tecnica 1 per fornitura e collocazione segnaletica stradale, si esprime parere:

Favorevole.
Naso, og é ,{ J/@J@:}( 6 Il Responsabile dell’ufficio Ragioneria

F.to Dott.ssa Giuseppina Mangano

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la superiore proposta di deliberazione;

CONSIDERATO che occorre provvedere in merito;

VISTO il Testo Unico Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii;

VISTA la legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00 per come modificato
~dal D.L. 10/10/2012 n. 174 ¢ successivamente dal D.Lgs. n. 126/14, a sua volta contenente disposizioni

integrative e correltive del D.Lgs. n. 118/11;;

VISTO I’O. A.EE.LL. vigente in Sicilia, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e successive modifiche ed

integrazionti;

VISTE le LL.RR. n. 48/91, n. 7/92, n.26/93, n. 32/94, n. 23/97, n. 35/97, n. 39/97, n. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con VOTI UNANIMI FAVOREVOLI espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazicne che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo.



Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
L’ Assessqre anzi ‘ﬂ« Yt - Ryv. Demicle Letizia Il Segretario Comunale
F.to 6]05%&‘?66 &‘kﬁﬁ 9 b F.to Dott.ssa Carmela Calid
E’ copia da servire per uso amministrativo ' Certificato di Pubblicazione
. |1l sottoscritto Segretario Comunale, su conforme
Naso, £ 50T 2006 relazione del I’addetto alle pubblicazioni, visti gli
atti di ufficio;
Il Segretan‘o Comunal_e‘ CERTIFICA
Dott.ssa Carmela Calio Che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 11 defla LR. . 44 del
03/12/1991, & stata affis - Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni
consecutivi daltﬁas ﬂ i i, Z“i@(cg,]’ub,n. )

Naso

L’addetto alle pubblicazioni Il Segretario Comunale
F.to T.to Dott.ssa Carmela Calid

Si attesta che la presente Deliberazione

E’ rimasta affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi e che contro di essa
non sono stati presentati opposizioni o reclami.

I’ stata trasmessa ai capi gruppo consiliari con nota n. del

Naso,

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calio

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Naso,

I1 Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calid

| La presente deliberazione ¢ immediatamente
esecutiva ai sensi dell’art. della
L.R. 44/91

Naso
Visto: 1l Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calid

E’ copia da servire per uso amministrativo

Naso,

1 Segretario Comunale
Dott.ssa Carmela Calio



